é)if

Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2023-2024
MUNICIPIO: 14093 - TEPATITLAN DE
MORELOS

LOCALIDAD: 140930188 - CAPILLA DE
MILPILLAS (MILPILLAS)

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DPR1717Z - JOSE MA MORELOS Y PAVON

DOMCILIO: JUAREZ 2
MODALIDAD:

DIRECTOR: MOISES SOLIS MONCADA
TURNO: CONTINUO (JORNADA APLIADA)

TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:
TOTAL BENEFICIARIOS: 75
MENUTRE: SI

NOMBRE COMPLETO

JUANDAT

SALVADORAT

NATALIGAF

JESUS B G

MARYPAZ B G

SAUL BB

AXELTBG

MAYTE B G

EDUARDO B P

MIGUELD B P

ESTEFANIAY B A

MELISSAC G

YULISSAC G

ANGELGDL

CARLOSFDI

GAELD M

JESUSEDO

KIMBERLY GG C

CARLOSEGG

DYLANDGG

LITZYGP

VANESSA G P

ANDREAAGII

ALEXAG S

KEVINAGV

OSVALDOAGYV

DIEGOGH

IGNACIONH A

ROMINAGHC

ELIGIOHC

ALEXADHH

IANDHH

MARIAGHJ

DEVANNY GHR

DANIEL HV

DAVID AHV

YANILEN H V

JULIETHAIC

YAMILETH I C
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

NOMBRE COMPLETO
OCTAVIODIF

FRANCISCO JIG
MAITEGIG
MARIAJ I P
ESTEBAN | P

FRANCOJLI
NEFY ILD
URIELL L

JACOBHM S

ANGELD MV

JUAND OB

VANESAEOP

ALEXAXOR

FATIMAMP D

EMMANUEL P G

DANIELARL
ANGELRR G
XOCHITLIRG

DAERONR |

JOSSELYNGRV

CHRISTIAN S |

EDUARDO S|

ALMADSO
KARLAG SO

KATHERINES T G

EDGARTVC

EVELYNV A

JOSEAVA
MEREDITHV C
ASHLEY GV D
BRYANAVYV

NATALY V V
ANDREA G VV

JONATHAN J V V
EVELINV A

ANGEL NV R
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